

KRYCÍ LIST ROZPOČTU k PD

Stavba

Modernizácia budovy Okresného súdu Poprad

Objekt

CHL - Chladenie

JKSO

Miesto

Poprad

Objednávateľ

Okresný súd Poprad, Štefánikova 100, Poprad

Zhotoviteľ

STAV-TATRY, s.r.o.

Projektant

doc. Ing. Andrej Kapjor, PhD.

Spracovateľ

doc. Ing. Andrej Kapjor, PhD.

KS

Dátum

04.07.2025

IČO

IČ DPH

IČO

IČ DPH

36497495

SK2021891047

IČO

IČ DPH

IČO

IČ DPH

Bežné investície bez DPH

Zelené investície bez DPH

219 519,65

Cena bez DPH

219 519,65

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

219 519,65

23,00%

50 489,52

Cena s DPH

v EUR

270 009,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

18.08.2025

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU k PD

Stavba

Modernizácia budovy Okresného súdu Poprad

Objekt

CHL - Chladenie

Miesto

Objednávateľ

Okresný súd Poprad, Štefánikova 100, Poprad

Zhotoviteľ

STAV-TATRY, s.r.o.

Datum

04.07.2025

Projektant

doc. Ing. Andrej
Kajior, PhD.

Spracovateľ

doc. Ing. Andrej
Kajior, PhD.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV	219 519,65
713 - Izolácie tepelné	209 460,30
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	11 703,96
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	15 781,27
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	56 315,41
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	20 793,14
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	1 505,31
21-M - Elektromontáže	93 823,94
	9 537,27
OST - Ostatné	10 059,35
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	4 161,80
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 887,53
OST.1 - Ostatné	1 719,12
95-M - Revízie	2 290,90

ROZPOČET k PD

Stavba

Modernizácia budovy Okresného súdu Poprad

Objekt

CHL - Chladenie

Miesto

Objednávateľ

Okresný súd Poprad, Štefánikova 100, Poprad

Dátum

02.04.2025

Zhotoviteľ

STAV-TATRY, s.r.o.

Projektant

doc. Ing. Andrej Kapior, PhD.

Spracovateľ

doc. Ing. Andrej Kapior, PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

219 519,65

Poznámka k položke
Názvy materiálov sú uvedené ako príklad, môžu byť v zmysle platného zákona nahradené ekv. výrobkami / odsúhlasené GP, GD a dozorgm
K správneému oceneniu výkazu výmer je potrebné nastudovanie PD - projektová dokumentácia je nahradená orientačným výkazom výmer

Predmet zakázky v tomto rozsahu je opísaný tak, aby bol presne a zrozumiteľne špecifikovaný. V prípade ak sa technické požiadavky predmetu zakázky odvolávajú na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, obchodné označenie, patent, typ, oblasť alebo miesto pôvodu atď. resp. ak niektorý z použitých parametrov, alebo rozpočet parametrov identifikuje konkrétneho výrobcu, výrobný postup, obchodné označenie, patent, typ, oblasť alebo miesto pôvodu alebo výroby atď. môže uchádzač predložiť ekvivalentné plnenie predmetu zakázky, ktoré spĺňa všetky uvedené požiadavky, pričom poskytuje rovnaký alebo lepší výsledok. Ekvivalentné plnenie predmetu zakázky musí spĺňať ten istý účel použitia a musia mať kvalitatívne rovnaké alebo lepšie vlastnosti a technické parametre ako je požadované pri pôvodnom predmete zakázky. Uvedené sa vzťahuje na všetky stanovené parametre.

D PSV

Práce a dodávky PSV

209 460,30

D 713

Izolácie tepelné

1	K	713482161.S	Montáž trubíc z EPDM, DN 15	m	222,000	4,00	888,00
2	M	283310048900.S	Izolačná trubica z kaučukovej peny EPDM, dxhr. 18x13 mm, pre izoláciu potrubia	m	233,100	3,01	701,63
3	K	713482162.S	Montáž trubíc z EPDM, DN 20	m	78,000	4,05	315,90
4	M	283310049000.S	Izolačná trubica z kaučukovej peny EPDM, dxhr. 22x13 mm, pre izoláciu potrubia	m	63,000	3,36	211,68
5	M	283310051300.S	Izolačná trubica z kaučukovej peny EPDM, dxhr. 22x19 mm, pre izoláciu potrubia - (izolácia chladivových potrubí)	m	18,900	6,27	118,50
6	K	713482163.S	Montáž trubíc z EPDM, DN 25	m	361,200	4,33	1 564,00
7	M	283310049200.S	Izolačná trubica z kaučukovej peny EPDM, dxhr. 28x13 mm, pre izoláciu potrubia	m	335,160	3,59	1 203,22
8	M	283310051400.S	Izolačná trubica z kaučukovej peny EPDM, dxhr. 28x19 mm, pre izoláciu potrubia - (izolácia chladivových potrubí)	m	44,100	7,47	329,43
9	K	713482164.S	Montáž trubíc z EPDM, DN 32	m	234,000	4,51	1 055,34
10	M	283310049300.S	Izolačná trubica z kaučukovej peny EPDM, dxhr. 35x13 mm, pre izoláciu potrubia	m	195,300	4,31	841,74
11	M	283310051500.S	Izolačná trubica z kaučukovej peny EPDM, dxhr. 35x19 mm, pre izoláciu potrubia - (izolácia chladivových potrubí)	m	31,500	8,66	272,79
12	K	713482165.S	Montáž trubíc z EPDM, DN 40	m	72,000	4,53	326,16
13	M	283310051600.S	Izolačná trubica z kaučukovej peny EPDM, dxhr. 42x19 mm, pre izoláciu potrubia	m	50,400	9,75	491,40
14	K	713482166.S	Montáž trubíc z EPDM, DN 50	m	72,000	4,70	338,40
15	M	283310051900.S	Izolačná trubica z kaučukovej peny EPDM, dxhr. 54x19 mm, pre izoláciu potrubia	m	75,600	13,42	1 014,55
16	K	713482167.S	Montáž trubíc z EPDM, DN 65	m	21,600	4,84	104,54
17	M	283310054200.S	Izolačná trubica z kaučukovej peny EPDM, dxhr. 76x25 mm, pre izoláciu potrubia	m	22,680	23,53	533,66
18	M	28331000660.1	Pomocný izolačný materiál	kpl	1,000	588,30	588,30
19	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	17,239	46,31	798,34
20	K	998713292.S	Izolácie tepelné, pripl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	17,239	0,37	6,38

D 732

Ústredné kúrenie - strojovne

15 781,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb.			
22	M	548230000900.S	Štítok orientačný	ks	20,000	3,39	67,80
23	K	732219245.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami a slinečnými kolektormi objem 500 l	ks	20,000	2,48	49,60
24	M	484380000500.S	Zásobník teplej vody (napr. REFLEX STORATHERM AQUA HEAT PUMP AH 500/2_B s izoláciou)	ks	1,000	182,47	182,47
25	K	732331003.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 12l	ks	1,000	2 704,35	2 704,35
26	M	484630006100.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 12 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	11,40	11,40
27	K	732331018.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 80 l	ks	1,000	57,22	57,22
28	M	484630005650.S	Nádoba expanzná s membránou 80 l, D 441 mm, v 558 mm, pripojenie R 1", 6 bar/1,5 bar, šedá	ks	1,000	19,76	19,76
29	K	732331900.S	Doplňovacie zariadenie s vodomermom, do 10 bar/60st.C (Např. Fillset) D+M	súb.	1,000	170,98	170,98
30	K	732331940.S	Doplňovacie a odplyňovacie zariadenie (Např. REFLEX servítec S) D+M	súb.	1,000	634,26	634,26
31	K	732331940.S1	Uvedenie do prevádzky servítec S	súb.	1,000	2 728,25	2 728,25
32	K	732331980.S	Montáž medzikusu na pripojenie expanznej nádoby 3/4"	súb.	1,000	289,56	289,56
33	M	551240010700.S	Guľový kohút so zaistením 3/4" - príslušenstvo k expanzným nádobám	ks	1,000	5,48	5,48
34	K	732331983.S	Montáž medzikusu na pripojenie expanznej nádoby 1"	ks	1,000	40,48	40,48
35	M	551240010800.S	Guľový kohút so zaistením 1" - príslušenstvo k expanzným nádobám	ks	1,000	13,60	13,60
36	K	732351020.S	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepl. čerpadlami a kotlami objem do 950 l	ks	1,000	62,66	62,66
37	M	484420017500.S	Zásobník akumuláčný Storatherm Heat H 800/R2 + tepelná izolácia CELLA Cool 25 (800) kaučuková pena 25mm	ks	1,000	228,52	228,52
38	K	732422055.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 výtlak do 6 m rozpon 180 mm	ks	2,000	2 389,98	2 389,98
39	M	426110003600.S	Obehové čerpadlo fy. GRUNDFOS MAGNA 1 25-60 180 (č.99221217)	ks	1,000	22,52	45,04
40	M	426110003600.S 1	Obehové čerpadlo fy. GRUNDFOS ALPHA1 L 25-40 180 (č.99160579)	ks	1,000	829,25	829,25
41	K	732422070.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 32 výtlak do 6 m rozpon 180 mm	ks	1,000	262,90	262,90
42	M	426110004100.S	Obehové čerpadlo fy. GRUNDFOS MAGNA1 32-100 (č.99221236)	ks	2,000	24,64	49,28
43	K	732422075.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 40 výtlak do 18 m	ks	2,000	1 147,18	2 294,36
44	M	426110006500	Obehové čerpadlo fy. GRUNDFOS MAGNA 3 40-100 (č.97924269)	ks	1,000	27,40	27,40
45	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	170,000	2 375,27	2 375,27
46	K	998732293.S	Strojovne, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	170,000	1,01	171,70
						0,41	69,70

D 733		Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie					
47	K	733141003.S	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním dxt 18x1,0 mm VRÁTANE TVAROVIEK	m	222,000	28,66	56 315,41
48	K	733141006.S	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním dxt 22x1,2 mm VRÁTANE TVAROVIEK	m	60,000	35,02	6 362,52
49	K	733141009.S	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním dxt 28x1,2 mm VRÁTANE TVAROVIEK	m	319,200	41,27	2 101,20
50	K	733141012.S	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním dxt 35x1,5 mm VRÁTANE TVAROVIEK	m	186,000	57,36	13 173,38
51	K	733141015.S	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním dxt 42x1,5 mm VRÁTANE TVAROVIEK	m	48,000	68,39	10 668,96
52	K	733141018.S	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním dxt 54x1,5 mm VRÁTANE TVAROVIEK	m	72,000	85,03	3 282,72
53	K	733141021.S	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním dxt 76,1x2,0 mm VRÁTANE TVAROVIEK	m	21,600	150,93	6 122,16
54	K	733167115.S	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 16 mm	m	9,600	5,85	3 260,09
55	M	286130002800.S	Rúra flexibilná plastliniková predizolovaná (Např. Uponor MLC Uni Pipe Plus 16x2,0 predizolovaná, hrúbka izolácie 10 mm, kotúč 75m WLS 035)	m	9,600	10,20	56,16
56	K	733167118.S	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 20 mm	m	264,000	6,48	97,92
							1 710,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	M	286130003000.S	Rúra flexibilná plasthliníková predizolovaná (Např. Uponor MLC Uni Pipe Plus 20x2,25 predizolovaná, hrúbka izolácie 10 mm, kotúč 75m WLS 035)	m	264,000	12,05	3 181,20
58	M	286130003000.S 1	PVC žľab pre vedenie klimatizačných potrubí 110x75mm	m	264,000	12,96	3 421,44
59	K	733167121.S	Montáž plasthliníkového predizolovaného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 25 mm	m	36,000	7,27	261,72
60	M	286130003100.S	Rúra flexibilná plasthliníková predizolovaná (Např. Uponor MLC Uni Pipe Plus 25x2,5 predizolovaná, hrúbka izolácie 10 mm, kotúč 50m WLS 035)	m	36,000	18,24	656,64
61	M	286130003100.S 1	PVC žľab pre vedenie klimatizačných potrubí 140x90mm	m	36,000	16,36	588,96
62	K	733191201.S	Tlaková skúška nerezového potrubia z mede do D 35 mm	m	601,200	0,86	517,03
63	K	733191202.S	Tlaková skúška nerezového potrubia nad 35 do 64 mm	m	306,000	1,06	324,36
64	K	733191203.S	Tlaková skúška nerezového potrubia nad 64 do 108 mm	m	21,600	1,23	26,57
65	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	309,600	0,61	188,86
66	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	170,000	1,29	219,30
67	K	998733293.S	Rozvody potrubia, prípl za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	170,000	0,55	93,50

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

68	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	138,000	1,35	186,30
69	M	551240001400.S	Kohút plniaci a vypúšťací DN 15	ks	138,000	6,25	862,50
70	K	734209104.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	1,000	1,40	1,40
71	M	551240001500.S	Kohút plniaci a vypúšťací, DN 20	ks	1,000	9,01	9,01
72	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	47,000	3,91	183,77
73	M	551210044600.S	Guľový ventil 1/2", páčka chróm	ks	47,000	6,91	324,77
74	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	5,000	4,82	24,10
75	M	551210044700.S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks	5,000	10,60	53,00
76	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	8,000	5,27	42,16
77	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	7,000	16,60	116,20
78	M	551210044800.S 1	Guľový ventil s vypúšťaním 1", páčka chróm	ks	1,000	25,88	25,88
79	M	422010003100	Odlučovač nečistôt Flamco clean smart, 1"	ks	1,000	134,21	134,21
80	K	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	23,000	6,29	144,67
81	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	20,000	23,96	479,20
82	M	422010003200.S	Filter závitový na vodu 5/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	25,43	25,43
83	M	422010003200	Odlučovač nečistôt Flamco clean smart 5/4"	ks	1,000	159,94	159,94
84	M	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	24,50	24,50
85	K	734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	23,000	8,13	186,99
86	M	551210045000.S	Guľový ventil 1 1/2", páčka chróm	ks	2,000	35,02	70,04
87	M	422010003300.S	Filter závitový na vodu 6/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	33,28	33,28
88	M	551190001200.S	Spätná klapka vodorovná závitová 6/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	20,000	36,04	720,80
89	K	734209118.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	12,000	9,75	117,00
90	M	551210045100.S	Guľový ventil 2", páčka chróm	ks	8,000	53,45	427,60
91	M	422010003400.S	Filter závitový na vodu 2", FF, PN 20, mosadz	ks	2,000	53,14	106,28
92	M	422010003500	Odlučovač nečistôt Flamco clean smart, 2"	ks	2,000	206,83	413,66
93	K	734209119.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2 1/2	ks	3,000	12,37	37,11
94	M	551210045200.S	Guľový ventil 2 1/2", páčka chróm	ks	3,000	108,75	326,25
95	K	734213270.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	21,000	3,07	64,47
96	M	551210009300.S	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2" so spätnou klapkou	ks	21,000	11,50	241,50
97	K	734223010.0	Montáž ventilu závitového regulačného G 1/2	ks	62,000	4,57	283,34
98	M	551210043900.0	Vyvažovací ventil, např. HERZ STRÖMAX-4017 M (Rp) DN 15	ks	62,000	47,76	2 961,12
99	K	734223010.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4 stupačkového	ks	1,000	5,22	5,22
100	M	551210043900.S	Vyvažovací ventil, např. STRÖMAX-GM 4217 (meranie) DN 20	ks	1,000	72,98	72,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
101	K	734223020.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 1 stupačkového	ks	1,000	5,76	5,76
102	M	551210044000.S	Vyvažovací ventil, napr.STRÖMAX-GM 4217 (meranie) DN 25	ks	1,000	83,21	83,21
103	K	734223030.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 5/4 stupačkového	ks	5,000	6,78	33,90
104	M	551210044100.S	Regulátor tlakovej diferencie napr. HERZ 4007 DN 32	ks	2,000	295,07	590,14
105	M	551210044322	Ventil stupačkový regulačný 5/4" Herz STROMAX GM	ks	3,000	105,52	316,56
106	K	734223040.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 6/4 stupačkového	ks	6,000	8,78	52,68
107	M	551210044200.0	Regulátor tlakovej diferencie napr. HERZ 4007 DN 40	ks	2,000	375,04	750,08
108	M	551210044200.S	Vyvažovací ventil, napr.STRÖMAX-GM 4217 (meranie) DN 40	ks	4,000	151,68	606,72
109	K	734252110.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	4,000	4,03	16,12
110	M	551210023300.S	Ventil poistný pre kúrenie 1/2", 4bar, PN 16, mosadz	ks	3,000	11,40	34,20
111	M	551210023300	Ventil poistný pre vykurovanie, 1/2" FF, 3 bar, PN 16 mosadz	ks	1,000	10,57	10,57
112	K	734411111.S	Teploměr technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	9,000	23,10	207,90
113	K	734421130.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	10,000	11,81	118,10
114	M	551240012200.S	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	ks	10,000	21,18	211,80
115	M	388410000300.S	Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm	ks	10,000	64,16	641,60
116	K	734494121.S	Návarok s metrickým závitom akosť mat.11 416.1 M 20x1, 5 dĺžky do 220 mm	ks	19,000	11,58	220,02
117	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 24 m	%	170,000	46,82	7 959,40
118	K	998734293.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	170,000	0,41	69,70

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

119	K	767995101.S	Dodávka a montáž kovových stavebných doplnkových konštrukcií _ Podperná oceľová konštrukcia pre osadenie kondenzačných jednotiek - DODÁVKA STAVBY	kpl	1,000	1 431,81	1 431,81
120	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	35,000	1,05	36,75
121	K	998767293.S	Kovové stav.dopl.konstr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	35,000	1,05	36,75

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

122	K	769046003.S	Montáž kaskády tepelných čerpadiel	kpl	1,000	4 724,97	4 724,97
123	M	484730001230	Vonkajšia kondenzačná jednotka VRF 3-rúrková, 2-ventilátorová, AM180AXVGG/ER nominálny výkon: Qchl=50,4kW / Qtop=50,4kW	ks	1,000	13 492,64	13 492,64
124	M	484730001200	Vonkajšia kondenzačná jednotka VRF 3-rúrková, 1-ventilátorová, AM080AXVGG/ER Qchl=22,4kW / Qtop=22,4kW	ks	1,000	6 912,90	6 912,90
125	M	484730000300.S	Vnútrotný nízko-teplotný hydrobox SAMSUNG VRF 3-rúrková SAMSUNG DVM AM320FNBDEH/ER nominálny výkon: Qchl=28kW / Qtop=31,5kW	ks	2,000	1 912,23	3 824,46
126	M	484730000300.S 2	Vnútrotný nízko-teplotný hydrobox SAMSUNG VRF teplovodná reverzibilná jednotka DVM Hydro nízko-teplotná AM160FNBDEH/ER nominálny výkon: Qchl=14kW / Qtop=16kW	ks	1,000	1 287,08	1 287,08
127	M	484730000300.S 1	Vnútrotný vysokoteplotný hydrobox SAMSUNG VRF teplovodná reverzibilná jednotka DVM Hydro nízko-teplotná AM160TNBFG/ER nominálny výkon: Qtop=16kW	ks	1,000	3 799,76	3 799,76
128	M	484730000300.S B	Antivibračné silentbloky pod klimatizáciu	ks	24,000	4,77	114,48
129	M	MCU-S1NEK1N	MCU box SAMSUNG - prepínací kit pre DVM S, 2 porty 16 vnútorných jednotiek	ks	2,000	987,40	1 974,80
130	M	MCU-S4NEK3N	MCU box SAMSUNG - prepínací kit pre DVM S, 4 porty 32 vnútorných jednotiek	ks	1,000	1 371,05	1 371,05
131	M	MXJ-TA3419M	Refnet - prepojenie vonkajšej jednotky SAMSUNG	ks	1,000	138,60	138,60
132	M	MXJ-TA3100M	Refnet - prepojenie vonkajšej jednotky SAMSUNG	ks	1,000	89,34	89,34
133	M	MXJ-YA3419M	Refnet - 2-trubka 70,3kW až 98,4kW, SAMSUNG	ks	1,000	145,47	145,47
134	M	MXJ-YA3100M	Refnet - 3-trubka 70,3kW až 135,2kW, SAMSUNG	ks	1,000	110,54	110,54
135	M	MXJ-YA2815M	Refnet - 2-trubka 45,0kW až 70,3kW, SAMSUNG	ks	1,000	117,98	117,98
136	M	MXJ-YA2500M	Refnet - 3-trubka 22,4kW až 70,3kW, SAMSUNG	ks	1,000	68,15	68,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
137	M	MXJ-YM1509M	Refnet pre MCU box - 2-trubka 16,0kW až 28,0kW, SAMSUNG	ks	2,000	54,98	109,96
138	K	769060300.S	Montáž fan-coilu kazetového dvojtrubkového jednocestného	ks	50,000	124,09	6 204,50
139	M	429520026810.S	Fancoil (napr. SABIANA Fancoil FLY CVP-ECM-A-2V 1, eom motor s 2 cestným ventilom Obj.č.0025771)	ks	6,000	542,37	3 254,22
140	M	429520026810.1	Fancoil (napr. SABIANA Fancoil FLY CVP-ECM-A-2V 2, eom motor s 2 cestným ventilom Obj.č.0025771)	ks	39,000	559,60	21 824,40
141	M	429520026810.2	Fancoil (napr. SABIANA Fancoil FLY CVP-ECM-A-2V 4, eom motor s 2 cestným ventilom Obj.č.0025774)	ks	5,000	605,94	3 029,70
142	M	429520026810.6	Čerpadlo kondenzátu PCF-M Obj.č. 9025319	ks	50,000	171,82	8 591,00
143	K	769060505.S	Montáž medeného potrubia predizolovaného d 10 mm (3/8"x0,8)	m	42,000	2,39	100,38
144	M	196350001700.S	Rúra medená predizolovaná d 10 mm (3/8"x0,8), pre chladiarensku techniku	m	42,000	6,82	286,44
145	K	769060510.S	Montáž medeného potrubia predizolovaného d 12 mm (1/2"x0,8)	m	9,600	2,86	27,46
146	M	196350001800.S	Rúra medená predizolovaná d 12 mm (1/2"x0,8), pre chladiarensku techniku	m	9,600	9,31	89,38
147	K	769060515.S	Montáž medeného potrubia predizolovaného d 16 mm (5/8"x1,0)	m	39,600	4,39	173,84
148	M	196350001900.S	Rúra medená predizolovaná d 16 mm (5/8"x1,0), pre chladiarensku techniku	m	39,600	14,70	582,12
149	K	769060520.S	Montáž medeného potrubia predizolovaného d 19 mm (3/4"x1,0)	m	33,600	5,06	170,02
150	M	196350002000.S	Rúra medená predizolovaná d 19 mm (3/4"x1,0), pre chladiarensku techniku	m	33,600	16,80	564,48
151	K	769060575.S	Montáž medeného potrubia neizolovaného d 22,22mm zvítok	m	18,000	12,41	223,38
152	M	196350001000.S	Rúra medená pre technické plyny d 22,22mm	m	18,000	18,61	334,98
153	K	769060605.S	Montáž medeného potrubia neizolovaného d 28,58mm tyč	m	42,000	17,18	721,56
154	M	196350001100.S	Rúra medená pre technické plyny d 28,58mm	m	42,000	21,76	913,92
155	K	769060610.S	Montáž medeného potrubia neizolovaného d 34,92mm tyč	m	30,000	21,00	630,00
156	M	196350001200.S	Rúra medená pre technické plyny d 34,92mm	m	30,000	32,74	982,20
157	K	001000035.s.1	Vývakuovanie chladiarenských potrubí	m	214,800	1,91	410,27
158	K	769086035.S	Demontáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednotkovej napájanie (max. 2 vnút. jednotky), -0,0250 t	ks	1,000	95,45	95,45
159	K	769086095.S	Demontáž fan-coilu nástenného dvojtrubkového, - 0,0200 t	ks	1,000	47,73	47,73
160	K	769086220.S	Demontáž dvojice medeného potrubia predizolovaného 6-12 (1/4"x1/2"), -0,00500 t	m	16,000	2,86	45,76
161	K	998769201.D	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt	kpl	1,000	477,27	477,27
162	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	170,000	31,50	5 355,00
163	K	998769291.S	Priplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	170,000	2,39	406,30

D 21-M		Elektromontáže					
164	K	210110099.S	Montáž prvkov autonómnej regulácie TČ	kpl	1,000	582,27	9 537,27
165	M	MWR-WW10JN	Kábový ovládač pre EHS (R410A), SAMSUNG	ks	4,000	127,72	510,88
166	M	MIM-B19N	Modbus brana Samsung MIM-B19N	ks	1,000	66,09	66,09
167	M	MHC-013VE1	Ohrievač vane kondenzátu MHC-013VE1 (1-ventilátorová)	ks	1,000	77,55	77,55
168	M	MHC-015VE1	Ohrievač vane kondenzátu MHC-015VE1 (2-ventilátorová)	ks	1,000	83,85	83,85
169	M	AVR-M200GHAX	Riadiaca sada ohrievačov vane AVR-M200GHAX	ks	2,000	180,64	361,28
170	K	210452202.S	Montáž a zapojenie termostatu	ks	50,000	28,64	1 432,00
171	M	429520026810.O LG	Kábový ovládač (napr. FLY ECM s termostatom, LCD obrazovka obj.č. WM-S-ECM)	ks	50,000	90,49	4 524,50
172	K	735413121.S	Prekáblovanie prvkov regulácie - nezahrňa silnoprúdové rozvody	súb	1,000	1 007,04	1 007,04
173	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	17,239	46,30	798,17
174	K	998921291.S	Priplatok za zväčšený silnoprúdových rozvodov a zariadení presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	39,180	2,39	93,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	OST		Ostatné				
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				10 059,35
175	K	HZS-016	Dokumentácia skutočného stavu po montážnych prácach a odovzdávacia dokumentácia	kpl	1,000	2 577,26	4 161,80
176	K	HZS-044	Chladiaca skúška	kpl	1,000	668,18	2 577,26
177	K	UK200	Nastavenie, vyregulovanie a uvedenie zariadení do prevádzky a zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	916,36	668,18
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				
178	K	001000036.s	Naplnenie chl. potrubí chladivom	kpl	1,000	429,54	1 887,53
179	M	7000526	chladiivo R410A	kg	10,700	78,27	429,54
180	M	7000526.1	Inhibitor korózie GEL LONG LIFE 100	lit	25,000	24,82	837,49
D	OST.1		Ostatné				
181	K	dop 1.1	Zdvíhacie mechanizmy, lešenie, dopravné a skladové náklady	kpl	1,000	1 718,17	1 719,12
182	K	staveb	Stavebná výpomoc (sekanie, vyspravenie, prestupy)	kpl	1,000	0,95	1 718,17
D	95-M		Revízie				
183	K	950503901.S	Úradná skúška systému TČ pri množstve chladiwa nad 25kg	stan	2,000	1 145,45	2 290,90
							2 290,90